Протокол заседания комиссии по продаже недвижимого имущества ОАО «Алтайэнергосбыт» по подведению итогов процедуры публичного предложения о продаже недвижимого имущества
	№1
	[bookmark: _GoBack]08.04.2013г.

г. Барнаул

ПРЕДМЕТ ПРОЦЕДУРЫ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ:
Продажа недвижимого имущества - Подстанции ПС №6 110/6кВ «Рудничная» и Воздушной электролинии ВЛ-110 кВ «Чоя-Рудничная», принадлежащего Обществу на праве собственности. Подстанция расположена на земельном участке общей площадью 1 200 кв.м. (с кадастровым номером 04:02:020201:1), Воздушная электролиния расположена на земельных участках общей площадью 6 463 кв.м. (с кадастровыми номерами 04:02:010115:79 и 04:02:000000:55).
Дата и место публикации: извещение о проведении продажи недвижимого имущества посредством публичного предложения опубликовано 26 января 2013 года в газете «Алтайская правда», на официальном сайте Общества (www.altaiensb.com), и копия на ЭТП (www.b2b-energo.ru).
Начальная цена продажи: 35 000 000 (Тридцать пять миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС 18%.
Величина понижения цены: 1 050 000 (один миллион пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС.
Период формирования цены – 3 рабочих дня.
Минимальная цена предложения: 21 350 000 (двадцать один миллион триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

	Период понижения цены (3 рабочих дня)
	Цена предложения, руб. с НДС

	06.02.2013г. - 08.02.2013г.
	35 000 000,00

	11.02.2013г. - 13.02.2013г.
	33 950 000,00

	14.02.2013г. - 18.02.2013г.
	32 900 000,00

	19.02.2013г. - 21.02.2013г.
	31 850 000,00

	22.02.2013г. - 26.02.2013г.
	30 800 000,00

	27.02.2013г. - 01.03.2013г.
	29 750 000,00

	04.03.2013г. - 06.03.2013г.
	28 700 000,00

	07.03.2013г. - 12.03.2013г.
	27 650 000,00

	13.03.2013г. - 15.03.2013г.
	26 600 000,00

	18.03.2013г. - 20.03.2013г.
	25 550 000,00

	21.03.2013г. - 25.03.2013г.
	24 500 000,00

	26.03.2013г. - 28.03.2013г.
	23 450 000,00

	29.03.2013г. - 02.04.2013г.
	22 400 000,00

	03.04.2013г. - 05.04.2013г.
	21 350 000,00

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
1. О признании процедуры публичного предложения о продаже недвижимого имущества несостоявшейся
В связи с отсутствием заявок на участие в процедуре публичного предложения о продаже недвижимого имущества - Подстанции ПС №6 110/6кВ «Рудничная» и Воздушной электролинии ВЛ-110 кВ «Чоя-Рудничная», принадлежащего Обществу на праве собственности. Подстанция расположена на земельном участке общей площадью 1 200 кв.м. (с кадастровым номером 04:02:020201:1), Воздушная электролиния расположена на земельных участках общей площадью 6 463 кв.м. (с кадастровыми номерами 04:02:010115:79 и 04:02:000000:55).
Комиссии предлагается признать процедуру публичного предложения о продаже недвижимого имущества несостоявшейся.

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру публичного предложения о продаже недвижимого имущества несостоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 7 членов комиссии.
«Против» 0 членов комиссии.
1